ИНДУКТИВНЫЕ
ДАТЧИКИ СЕРИИ
V1S
ВЫСОКАЯ НАДЕЖНОСТЬ
ПРИ НАИЛУЧШЕМ
СООТНОШЕНИИ ЦЕНЫ
И ХАРАКТЕРИСТИК
 ■ Широкий ассортимент: 144 модели

 ■ Доступны модели со встроенным кабелем 2 м
или разъемом
РАСШИФРОВКА ПОЗИЦИЙ
НОМЕКЛАТУРЫ
1 позиция 2 позиция 3 позиция 4 позиция 5 позиция 6 позиция 7 позиция 8 позиция 9 позиция
Производитель Способ
обнаружения
Способ
установки
Форма
корпуса
Размер
корпуса
Функция
коммутации
Типы
выводов
Способ
соединения
Расстояние
срабатывания
Возможные варианты
Пример
обозначения: V1S I  1 А M12      С S 1 4
 ■ Производитель
(Viriden)
 ■ Серия
 ■ Материал корпуса
I  - индуктивный
C - емкостный
U - ультрозвуковой
D - фотоэлектрический прямого
действия
R - фотоэлектрический
отражающего действия
T - фотоэлектрический барьер
1 - утопленный
2 - неутопленный
3 - другой
A - Цилиндрическая с резьбой
на корпусе
B - Цилиндрическая без резьбы
на корпусе
C - Прямоугольная с квадратным
сечением
D - Прямоугольная
с прямоугольным сечением
M12 - Размер
резьбы М12х1
M18 - Размер резьбы
М18х1
M30 - Размер резьбы
М30х1
A - NO Включение
B - NC Отключение
C - NO/NC переключение
(включени/
отключение)
P - программируемая
S - другая
P - Вывод PNP три или четыре
вывода постоянного тока
N - Вывод NPN три или четыре
вывода постоянного тока
D - Два вывода для постоянного тока
F - Два вывода для переменного тока
U - Два вывода для переменного
или постоянного тока
S - другие (Push–pull)
1 - Проводами
2 - Через разъем (втычной)
3 - Зажимом
4 - Другой